
  

 

 

  

MAP II 

MNICHOVOHRADIŠŤSKO   

Roční akční 
plán 
2021-2023 

NOVÉ PROJEKTY 



 

1 

1. Úvod 
 

 

Tento dokument slouží k upřesnění strategického plánu MAP II Mnichovohradišťsko na 

období školních roků 2021/2022 a 2022/2023. Je zde uveden přehled jednotlivých projektů, 

které pomohou k naplňování priorit a cílů strategického plánu v daném časovém úseku.  

Vyhodnocování ročního akčního plánu bude probíhat každých 12 měsíců. V souvislosti 

s blížícím se ukončením projektu MAP II Mnichovohradišťsko k 30.6.2022 jsou uvedeny 2 

následující školní roky, protože tento roční akční plán musí mít přesah aspoň 12 měsíců po 

ukončení projektu. 

Tabulky vycházejí z dotazníkového šetření, které proběhlo na všech školách a školských 

zařízeních v průběhu listopadu - prosince 2021, z konzultací a pracovních schůzek aktérů 

v území. 

Tabulky jsou řazeny dle jednotlivých aktivit  

1) Projekty infrastruktury 

2) Projekty aktivit jednotlivých škol 

3) Projekty spolupráce 
 

V projektech aktivit jednotlivých škol a projektech spolupráce jsou: 

- slovem PŘÍLEŽITOST označeny návrhy konkrétních aktivit nastavující rovné příležitosti 

a podmínky ke vzdělávání a snižující selektivitu vzdělávacího systému v území a uvnitř 

škol 

- fialově návrhy aktivit škol a aktivit spolupráce ve čtenářské gramotnosti 

- modře návrhy aktivit škol a aktivit spolupráce v matematické gramotnosti 

- zeleně návrhy aktivit škol a aktivit spolupráce pro rozvoj schopností žáků participovat 

na dění ve škole a v komunitě, rozvoj regionálního vzdělávání (téma nepovinné 

pracovní skupiny) 

- slovem KLIMA návrhy aktivit škol a aktivit spolupráce pro podporu spolupracující 

atmosféry a dobrého klimatu ve školách, zavádění metod a forem práce vedoucích k 

individualizaci vzdělávání (téma nepovinné pracovní skupiny) 

 



 

2 

1. Projekty infrastruktury škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Mnichovo Hradiště na školní roky 2021/2022 a 
2022/2023 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Rekonstrukce odborných učeben 20 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

Rekonstrukce společných prostor 20 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

3.2 3.2.1 

Zvyšování kapacity kmenových tříd 40 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1 

Budování a úpravy sportovních prostor 50 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.2, 3.4.1  

Budování venkovních učeben 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Budování naučných stezek a chodníků 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Práce s digitálními technologiemi 20 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

 

Rekonstrukce střechy 15 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

3.2 3.2.1  

Obnovení běžecké dráhy za halou 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Bezbariérovost školy 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Vybudování zázemí pro školní poradenské 
pracoviště a pro práci s žáky s SVP např. 
relaxační zóny, reedukační učebny 

20 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Budování zázemí pro pedagogické a 20 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.2.2,  



 

3 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

nepedagogické pracovníky školy vedoucí 
k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách např. 
kabinety 

dotace, IROP 3.4.1 

Energetické úspory 8 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Zvyšování kapacity odborných učeben 30 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Zvyšování kapacity školy 50 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1  

Úpravy zeleně a prostor kolem školy 3 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce topení v budově školy 7 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Klimatizace celé nové budovy 3 000 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce WC dívky v nové budově 350 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Studentská 895 
IČ: 70989028 
RED IZO: 650052447 
IZO ZŠ: 102338019 
IZO ŠD: 113600275 

Stavební úpravy odborných učeben 5 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1  

Bezbariérovost školy ve Studentské ulici  4 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Budování venkovních učeben 2 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Úpravy zeleně a venkovního prostranství 
školy; GEO stezka realizována 

2 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Digitální technologie 1 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

 

Opravy učeben - nátěry dveří, klimatizace IT 
učebny, úpravy cvičné kuchyňky; výměna či 
rekonstrukce podlahových krytin, malby a 

645 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 



 

4 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

nátěry realizovány 

Úpravy školního dvoru (budova Masarykovo 
nám.) - pískoviště, dlažby; zeď, omítky zahr. 
domku realizovány 

125 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Renovace tělocvičny - akustický podhled, 
oprava fasády; renovace parket v tělocvičně, 
oprava fasády u vstupu Tv realizovány 

2 455 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Výměna střešních žlabů a svodů 600 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Oprava dešťové kanalizace a svodů 400 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce komunikace k hlavnímu vchodu 800 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Přeložení podlahy na sále 520 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce WC dívek na chodbě u 
sborovny 

600 000 2021-2022 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Základní škola, Mnichovo Hradiště, 
Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

Pohodlně do i ze schodů  150 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
dary, fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Rekonstrukce podlahy PC učebny 50 000 2021-2022 
Majitel budovy – 
Město Mnichovo 
Hradiště 

3.2 3.2.1  

Výměna dveří v budově ZŠ, Švermova 380 250 000 2021-2022 
Majitel budovy – 
Město Mnichovo 
Hradiště 

3.2 3.2.1  

Základní škola 
a Mateřská škola Jivina 
IČ: 75030322 
RED IZO: 600049329 
IZO MŠ: 102814368 
IZO ZŠ: 108022421 
IZO ŠD: 113600429 
IZO ŠJ: 102802998 
IZO ŠJ – výdejna: 181112523 

Dílnička pro děti MŠ a ZŠ 100 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Bezbariérový přístup do základní školy  250 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.2.1, 2.1.2, 3.2.1, 
3.4.1 

 

Renovace podlahy ve školní kuchyni 300 000 2022-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  



 

5 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

Základní škola a mateřská škola 
Klášter Hradiště nad Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 
IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Úprava zahrady mateřské školy – nové herní 
prvky 

100 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1  

Rozšíření šatny ŠD  2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Přestavba v ZŠ – přestavba učebny PC na 
šatnu 

 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Rozšíření ŠJ do prostor ŠD  2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Přestěhování ŠD do nových prostor  2022-2024 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Sportovní hřiště u školy s vybavením 1 000 000 2022-2024 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.2, 3.2, 3.4 
1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

 

Fasáda školy, zateplení 3 000 000 2022-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Úprava prostranství kolem školy  2022-2023 Zřizovatel 3.2 3.2.1  

Základní škola 
a mateřská škola, 
Kněžmost, okres Mladá Boleslav 
IČ: 71008446 
RED IZO: 600049167 
IZO MŠ: 107514486 
IZO ZŠ: 102326819 
IZO ŠD: 113600151 
IZO ŠJ: 102802629 
IZO ŠJ – výdejna: 181116847 
IZO ŠK: 181049821 

Kamerový a bezpečnostní systém ZŠ a okolí 1 200 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1 
 

 

Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ 2 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce vnitřních prostor MŠ 2 500 000 2022-2026 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Zahrada a venkovní prvky v MŠ 1 200 000 2022-2024 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1  

Vybavení vnitřních prostor MŠ 850 000 2022-2024 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1  

Energetické úspory budova MŠ - fotovoltaika 2 000 000 2023-2026 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Víceúčelové hřiště u školy 8 000 000 2022-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 3.2, 3.4 
1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

 



 

6 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

Oprava a zateplení střešního pláště budovy 
1.stupně ZŠ 

5 000 000 2022-2026 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce prostor budovy 1.stupně ZŠ 2 500 000 2022-2026 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

Realizace pobytové zahrady ZŠ 1 500 000 2022-2024 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.2, 2.1, 3.2 1.2.1, 2.1.2, 3.2.1  

Energetické úspory budova 1.stupně ZŠ 4 500 000 2022-2026 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ včetně sociálního 
zařízení 

1 500 000 2022-2025 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1  

Rekonstrukce, rozšíření a modernizace školní 
jídelny 

4 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

3.2 3.2.1, 3.2.2  

Základní škola a Mateřská škola 
Loukovec okres Mladá Boleslav 
IČ: 71005901 
RED IZO: 600049337 
IZO MŠ:107514541 
IZO ZŠ: 108022439 
IZO ŠD: 113600437 
IZO ŠJ: 102802262 

Rekonstrukce podlah kuchyně 250 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1, 3.2.2  

Rekonstrukce podlah MŠ – kmenová třída 600 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Mlhoviště 450 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Rekonstrukce oplocení MŠ a ZŠ 400 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Mateřská škola města 
Mnichovo Hradiště, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989001 
RED IZO: 600048403 
IZO MŠ: 107514711 
IZO ŠJ: 102802696 

Vybudování jedné třídy a zázemí pro 
pedagogy, včetně vybavení - budova ul. 
Mírová 

7 000 000 2022-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.2, 3.2, 3.4 
1.2.1, 3.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

 

Rekonstrukce střechy - budova Veselá 3 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

3.2 3.2.1  

Budova MŠ Jaselská venkovní mlhoviště 150 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  



 

7 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

Budova MŠ Jaselská - přestavba stávajícího 
spojovacího krčku    

2 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Budova MŠ Veselá - oprava altánu nebo 
vybudování nového (krytina, výplně, obklad, 
dlažba) 

650 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1  

Budova MŠ Jaselská - rekonstrukce zbylé 
části hospodářského pavilonu  

3 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Budova MŠ Mírová - venkovní žaluzie v 2. NP 
a 3. NP 

900 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Budova MŠ Mírová - rekonstrukce střechy  2 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Budova MŠ Jaselská – rekonstrukce prádelny 450 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

MŠ Březina, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 71221247 
RED IZO: 662000510 
IZO MŠ: 162000529 
IZO ŠJ: 162000537 

Rekonstrukce zahradního domku na venkovní 
učebnu 

5 000 000 2022 
Zřizovatel, , MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU, sponzoři 

1.1, 1.2, 2.1, 
3.2, 3.4 

1.1.1, 1.2.1, 2.1.2, 
3.2.1, 3.4.1 

 

MŠ Dolní Krupá, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 75034662 
RED IZO: 662000081 
IZO MŠ: 162000090 
IZO ŠJ: 162000103 

Komplexní revitalizace historické budovy 
české školy pro potřeby moderního provozu 
mateřské školy, revitalizace zahrady a 
zázemí pro mateřskou školu. Rozšíření 
kapacity mateřské školy 

7 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, 
Středočeský kraj, 
MŠMT, fondy EU 

1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.2.1, 2.1.2, 3.2.1, 
3.4.1 

 

MŠ Klubíčko, Boseň 
IČ: 71340688 
RED IZO: 662100051 
IZO MŠ: 162100060 
IZO ŠJ: 162100078 

Rekonstrukce kuchyně, vč. vybavení 242 600 2021 
Program rozvoje 
venkova, SZIF 3.2 3.2.1, 3.2.2  

Rozšíření kapacity MŠ Klubíčko, Boseň 3 000 000 2022-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
fondy EU 1.2, 3.2, 3.4 1.2.1, 3.2.1, 3.4.1  

Základní umělecká 
škola, Mnichovo 

Úprava dvoru a vybudování venkovní učebny 5 000 000 2022-2023 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 3.2.1, 
3.4.1 

 



 

8 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

Hradiště, Palackého 38 
IČ: 70838704 
RED IZO: 600002250 
IZO ZUŠ: 102338256 

Fasáda, odvlhčení a nová okna budovy ZUŠ 3 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

Odhlučnění pracovny bicích nástrojů 100 000 2021-2023 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště, 
fondy EU 

3.2 3.2.1  

        



 

9 

2. Aktivity jednotlivých škol, školských zařízení a vzdělávacích institucí na území ORP Mnichovo Hradiště na školní roky 2021/2022 
a 2022/2023 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Nákup vybavení pro odborné předměty 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Nákup vybavení pro kmenové třídy 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, IROP 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání 10 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Nábytek 5 000 000 2021-2023 

Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace, vlastní 
zdroje 

2.1, 3.2 2.1.2, 3.2.2 

Sportovní vybavení (Bios) 4 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Učebnice 500 000 2021-2023 
ONIV MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Koordinátor ŠVP 20 000 2021-2023 
Vlastní zdroje, 
dotace, 
Středočeský kraj 

1.2, 3.1, 3.4 
1.2.1, 3.1.3, 
3.4.2 

Studium pro výchovného poradce -
PŘÍLEŽITOST 

20 000 2021-2023 
Vlastní zdroje, 
dotace, 
Středočeský kraj 

2.4 2.4.1 

Pořizování pomůcek 1 000 000 2021-2023 
ONIV MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem - PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

296 296 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve výuce ZŠ (povinná 
aktivita) 

231 264 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Tandemová výuka v ZŠ - PŘÍLEŽITOST 19 380 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1 1.2.1, 2.1.3 



 

10 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Studentská 895 
IČ: 70989028 
RED IZO: 650052447 
IZO ZŠ: 102338019 
IZO ŠD: 113600275 

Nákup vybavení pro odborné předměty 1 500 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Nákup vybavení pro zájmové vzdělávání 1 000 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
fondy EU 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem - PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

31 746 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.3 
1.2.1, 2.1.3, 
2.3.2 

Projektový den ve výuce ZŠ (povinná 
aktivita) 

5 256 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Školní psycholog - personální podpora ZŠ - 
PŘÍLEŽITOST 

619 830 2021-2023 Šablony III 2.4 2.4.1 

Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

384 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Základní škola, Mnichovo 
Hradiště, Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

Výměna vybavení sborovny 100 000 2021-2022 
Vlastní zdroje, 
zřizovatel, MŠMT, 
dary, fondy EU 

1.2, 3.2, 3.4 
1.2.1, 3.2.2, 
3.4.1 

Interaktivní tabule oddělené pracoviště – 
Obránců míru 1078, Mnichovo Hradiště 

100 000 2021-2023 
Zřizovatel, MŠMT, 
dary, fondy EU 

1.1, 1.2, 3.2, 3.4 
1.1.1, 1.2.1, 
3.2.2, 3.4.1 

Filmový festiválek krátkých animovaných 
filmů 

1 000 2021-2022  Vlastní zdroje 1.1 1.1.1, 1.1.2 

Projektový den ve výuce ZŠ (povinná 
aktivita) 

5 256 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

128 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Základní škola 
a Mateřská škola Jivina 
IČ: 75030322 
RED IZO: 600049329 
IZO MŠ: 102814368 
IZO ZŠ: 108022421 
IZO ŠD: 113600429 
IZO ŠJ: 102802998 
IZO ŠJ – výdejna: 181112523 

Projektový den ve škole (MŠ) 35 296 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání a 
spolupráce s rodiči dětí v MŠ - KLIMA 

23 232 2019-2022 Šablony II 2.3, 3.6 2.3.4, 3.6.1 

Chůva - personální podpora MŠ - 
PŘÍLEŽITOST 

231 336 2019-2022 Šablony II 2.1 2.1.3 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - čtenářská 
pregramotnost 

55 680 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1 

Projektový den ve škole (ZŠ) 35 296 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání a 23 232 2019-2022 Šablony II 2.3, 3.6 2.3.4, 3.6.1 



 

11 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

spolupráce s rodiči žáků ZŠ - KLIMA 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - matematická 
gramotnost 

55 680 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1 

Základní škola a mateřská škola 
Klášter Hradiště nad Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 
IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Koordinátor ŠVP 20 000 2021-2022 Zřizovatel 1.2, 3.1, 3.4 
1.2.1, 3.1.3, 
3.4.2 

Interaktivní tabule  2022-2023 Zřizovatel 1.1, 1.2, 3.2, 3.4 
1.1.1, 1.2.1, 
3.2.2, 3.4.1 

Dovybavení školní kuchyně- el. pánev 120 000 2021-2022 Zřizovatel 3.2 3.2.2 

Předškolní workshop (MŠ)  2022 MAP II 1.1, 1.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1 

Základní škola 
a mateřská škola, 
Kněžmost, okres Mladá Boleslav 
IČ: 71008446 
RED IZO: 600049167 
IZO MŠ: 107514486 
IZO ZŠ: 102326819 
IZO ŠD: 113600151 
IZO ŠJ: 102802629 
IZO ŠJ – výdejna: 181116847 
IZO ŠK: 181049821 

Vybavení odborných učeben základní školy 
Kněžmost – nábytek, ICT, pomůcky 

5 000 000 
2019-2023 

 

Zřizovatel, MŠMT, 
Středočeský kraj, 
dotace 

1.1, 1.2, 2.1, 3.2, 
3.4 

1.1.1, 1.2.1, 
2.1.2, 3.2.2, 
3.4.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání a 
spolupráce s rodiči dětí v MŠ - KLIMA 

26 868 2021-2023 Šablony III 2.3, 3.6 2.3.4, 3.6.1 

Školní psycholog - personální podpora MŠ - 
PŘÍLEŽITOST 

137 740 2021-2023 Šablony III 2.4 2.4.1 

Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 64 hodin/64 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

128 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve výuce MŠ (povinná 
aktivita) 

5 256 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Projektový den ve výuce ZŠ (povinná 
aktivita) 

5 256 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Školní psycholog - personální podpora ZŠ - 
PŘÍLEŽITOST 

344 350 2021-2023 Šablony III 2.4 2.4.1 

Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ  - 64 hodin/64 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

256 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Základní škola a Mateřská škola 
Loukovec okres Mladá Boleslav 
IČ: 71005901 
RED IZO: 600049337 
IZO MŠ:107514541 

Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 48 hodin/48 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

96 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve výuce MŠ (povinná 
aktivita) 

94 608 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Klub pro žáky ZŠ - PŘÍLEŽITOST 84 656 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2, 2.2, 3.2, 1.1.2, 1.2.1, 



 

12 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

IZO ZŠ: 108022439 
IZO ŠD: 113600437 
IZO ŠJ: 102802262 

4.4 2.2.1, 3.2.2, 
4.4.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem - PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

84 656 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve výuce ZŠ (povinná 
aktivita) 

63 072 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Základní škola 
a Mateřská škola Žďár 
IČ: 71005927 
RED IZO: 600049019 
IZO MŠ: 107514559 
IZO ZŠ:102326576 
IZO ŠD: 113600674 
IZO ŠJ: 102802718 
IZO ŠJ- výdejna: 181013576 

Projektový den ve škole (MŠ) 44 120 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - osobnostně 
sociální rozvoj 

27 840 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 

1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1. 2.2.1, 
2.2.2 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze - 
PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

27 840 2019-2022 Šablony II 1.2, 2.1 1.2.1, 2.1.3 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin – ICT 

10 440 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1, 2.2.4 

Klub pro žáky ZŠ - klub zábavné logiky a 
deskových her - PŘÍLEŽITOST 

71 332 2019-2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 2.2, 3.2, 
4.4 

1.1.2, 1.2.1, 
2.2.1, 3.2.2, 
4.4.1 

Klub pro žáky ZŠ - klub komunikace v cizím 
jazyce - PŘÍLEŽITOST 

71 332 2019-2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 2.2, 3.2, 
4.4 

1.1.2, 1.2.1, 
2.2.1, 3.2.2, 
4.4.1 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním 
neúspěchem - PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

142 672 2019-2022 Šablony II 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve škole (ZŠ) 26 472 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - osobnostně 
sociální rozvoj 

34 800 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 

1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1. 2.2.1, 
2.2.2 

Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze - 
PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

34 800 2019-2022 Šablony II 1.2, 2.1 1.2.1, 2.1.3 

Klub pro účastníky ŠD/ŠK - badatelský klub - 
PŘÍLEŽITOST 

71 332 2019-2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 2.2, 3.2, 
4.4 

1.1.2, 1.2.1, 
2.2.1, 3.2.2, 
4.4.1 

Klub pro účastníky ŠD/ŠK - klub sociálních a 71 332 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2, 3.2, 1.1.2, 1.2.1, 



 

13 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

občanských dovedností - PŘÍLEŽITOST 4.4 2.2.1, 3.2.2, 
4.4.1 

Projektový den v ŠD/ŠK 8 824 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků 
ŠD/ŠK - DVPP v rozsahu 8 hodin – inkluze - 
PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

6 960 2019-2022 Šablony II 1.2, 2.1 1.2.1, 2.1.3 

Vzdělávání pedagogických pracovníků 
ŠD/ŠK - DVPP v rozsahu 8 hodin - ICT 

6 960 2019-2022 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1, 2.2.4 

Mateřská škola města 
Mnichovo Hradiště, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989001 
RED IZO: 600048403 
IZO MŠ: 107514711 
IZO ŠJ: 102802696 

Odborně zaměřená tematická setkávání a 
spolupráce s rodiči dětí v MŠ - KLIMA 

80 604 2021-2023 Šablony III 2.3, 3.6 2.3.4, 3.6.1 

Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 64 hodin/64 
týdnů - PŘÍLEŽITOST 

256 000 2021-2023 Šablony III 1.2, 2.1, 2.2 
1.2.1, 2.1.3, 
2.2.4 

Projektový den ve výuce MŠ (povinná 
aktivita) 

110 376 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

MŠ Dolní Krupá, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 75034662 
RED IZO: 662000081 
IZO MŠ: 162000090 
IZO ŠJ: 162000103 

Školní asistent - personální podpora MŠ - 
PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

180 850 2019–2021 Šablony II 2.1 2.1.3 

Projektový den ve škole 35 296 2019–2021 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - osobnostně 
sociální rozvoj 

27 840 2019–2021 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 

1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1. 2.2.1, 
2.2.2 

Vzdělávání pedagogických pracovníků MŠ - 
DVPP v rozsahu 8 hodin - ICT 

41 760 2019–2021 Šablony II 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 
1.2.1, 2.2.4 

Školní asistent - personální podpora MŠ - 
PŘÍLEŽITOST, KLIMA 

227 847 2021-2023 Šablony III 2.1 2.1.3 

Projektový den ve výuce MŠ (povinná 
aktivita) 

5 256 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

MŠ Klubíčko, Boseň 
IČ: 71340688 
RED IZO: 662100051 
IZO MŠ: 162100060 
IZO ŠJ: 162100078 

Projektový den ve škole 30 884 2019–2021 Šablony II 1.1, 1.2 1.1.2, 1.2.1 

Odborně zaměřená tematická setkávání a 
spolupráce s rodiči dětí v MŠ - KLIMA 

23 232 2019–2021 Šablony II 2.3, 3.6 2.3.4, 3.6.1 

Základní umělecká 
škola, Mnichovo 

Nové stoly a židle do učebny výtvarné 
výchovy 

90 000 2021-2022 
Zřizovatel, Město 
Mnichovo Hradiště 

2.1, 3.2 2.1.2, 3.2.2 



 

14 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram 
Zdroj 

financování 
cíl opatření 

Hradiště, Palackého 38 
IČ: 70838704 
RED IZO: 600002250 
IZO ZUŠ: 102338256 

       

 

 

 



 

15 

3. Plánované společné aktivity škol, školských zařízení  a ostatních institucí  v území ORP Mnichovo Hradiště na školní roky 
2021/2022 a 2022/2023 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989010 
RED IZO: 600049264 
IZO ZŠ: 102338001 
IZO ŠD: 113600267 

Pasování prvňáčků – knihovna Mn.Hradiště 15 000 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 3.6, 4.3 1.3.1, 3.6.2, 4.3.2. 

Advokáti do škol 10 000 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

Vzdělávací projekt Edison  30 000 2021-2023 
Vlastní zdroje, zřizovatel, 
dotace 

1.1 1.1.1 

Projektové hodiny v odborných učebnách 
pro MŠ, ZŠ - IROP 

10 000  2021-2023 Vlastní zdroje 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Projektový den mimo školu (ZŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

276 276 2021-2023 Šablony III 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Zahraniční stáže pedagogických pracovníků 
ZŠ 

163 448 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
2.2.1, 2.2.2 

Základní škola, Mnichovo 
Hradiště, Švermova 380 
IČ: 70835730 
RED IZO:600021866 
IZO ZŠ: 102338124 
IZO ŠD: 110001419 
IZO SPC: 110001435 

UCU – Ukaž, Co Umíš 5 000 2021-2022  Vlastní zdroje   

Projektový den mimo školu (ZŠ) - 
PŘÍLEŽITOST  

12 558 2021-2023 Šablony III 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých 
škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv (ZŠ) - KLIMA 

5 290 2021-2023 Šablony III 1.2 1.2.1 

Zahraniční stáže pedagogických pracovníků 
ZŠ 

129 477 2021-2023 Šablony III 1.1, 1.2, 2.2 
1.1.1, 1.1.2, 1.2.1., 
2.2.1, 2.2.2 

Základní škola 
a Mateřská škola Jivina 
IČ: 75030322 
RED IZO: 600049329 
IZO MŠ: 102814368 
IZO ZŠ: 108022421 
IZO ŠD: 113600429 
IZO ŠJ: 102802998 
IZO ŠJ – výdejna: 181112523 

Projektový den mimo školu (MŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

51 816 2019-2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Projektový den mimo školu (ZŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

51 816 2019-2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých 
škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv (ZŠ) - KLIMA 

18 020 2019-2022 Šablony II 1.2 1.2.1 

Základní škola a mateřská 
škola Klášter Hradiště nad 
Jizerou 
IČ: 75034620 
RED IZO: 600048977 

Pasování prvňáčků  2022 Zřizovatel 1.3, 3.6, 4.3 1.3.1, 3.6.2, 4.3.2. 



 

16 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

IZO MŠ: 107514478 
IZO ZŠ: 102326525 
IZO ŠD: 113600356 
IZO ŠJ: 102802602 

Základní škola a Mateřská 
škola Loukovec okres Mladá 
Boleslav 
IČ: 71005901 
RED IZO: 600049337 
IZO MŠ:107514541 
IZO ZŠ: 108022439 
IZO ŠD: 113600437 
IZO ŠJ: 102802262 

Projektový den mimo školu (MŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

37 674 2021-2023 Šablony III 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Projektový den mimo školu (ZŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

12 558 2021-2023 Šablony III 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Základní škola 
a Mateřská škola Žďár 
IČ: 71005927 
RED IZO: 600049019 
IZO MŠ: 107514559 
IZO ZŠ:102326576 
IZO ŠD: 113600674 
IZO ŠJ: 102802718 
IZO ŠJ- výdejna: 181013576 

Spolupráce Policie, Hasík, dopravní hřiště 0 2021-2022  1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

Spolupráce Muzeum, DDM 3 000 2022-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

Projektový den mimo školu (MŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

19 431 2019–2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Projektový den mimo školu (ZŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

12 954 2019–2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Projektový den mimo ŠD/ŠK - 
PŘÍLEŽITOST 

12 954 2019–2022 Šablony II 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Mateřská škola města 
Mnichovo Hradiště, 
okres Mladá Boleslav 
IČ: 70989001 
RED IZO: 600048403 
IZO MŠ: 107514711 
IZO ŠJ: 102802696 

Projektový den mimo školu (MŠ) - 
PŘÍLEŽITOST 

131 859 2021-2023 Šablony III 
1.1, 1.2, 1.3, 
2.1 

1.1.2, 1.2.1, 1.3.1, 2.1.3 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých 
škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv (MŠ) - KLIMA 

37 030 2021-2023 Šablony III 1.2 1.2.1 

MŠ Březina, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 71221247 
RED IZO: 662000510 
IZO MŠ: 162000529 
IZO ŠJ: 162000537 

Pasování prvňáčků 0 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 3.6, 4.3 1.3.1, 3.6.2, 4.3.2. 

Pravidelná spolupráce s knihovnou, policií, 
hasiči 

0 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

Přírodovědecké aktivity – DDM MB 0 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

Výlety – Mirákulum, ZOO LB, Přerov 
skanzen, Hradčany VLS,  

0 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 



 

17 

Škola Název a popis aktivity (stručně) Rozpočet Harmonogram Zdroj financování cíl opatření 

Noc s Andersenem 0 2021-2023 Vlastní zdroje 1.1, 1.3, 4.3 1.1.1, 1.1.2, 1.3.1, 4.3.2 

MŠ Dolní Krupá, okres 
Mladá Boleslav 
IČ: 75034662 
RED IZO: 662000081 
IZO MŠ: 162000090 
IZO ŠJ: 162000103 

Sdílení zkušeností pedagogů z různých 
škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv - KLIMA 

45 050 2019-2021 Šablony II 1.2 1.2.1 

Základní umělecká 
škola, Mnichovo 
Hradiště, Palackého 38 
IČ: 70838704 
RED IZO: 600002250 
IZO ZUŠ: 102338256 

Spolupráce s partnerskými institucemi – 
gymnázium Mnichovo Hradiště, Dům dětí a 
mládeže, dům seniorů, ZUŠ Mšeno, 
Knihovna Mnichovo Hradiště - KLIMA 

10 000 2021-2023 Vlastní zdroje 1.3, 4.3 1.3.1, 4.3.2 

       

 


